O

**DERISIUS PIERIVS** natione Græcus, ex insula, & Urbe Chio, \* nobilibus, & Catholicis parentibus natus, adolescens Romam in Græcorum Collegium missus, ibidem Latinas, Græcasque literas apprime didicit, ita ut deinde aliorum Juvenum in utraque lingua Præceptor constitueretur; Mutato postea Ritu ex Pontificia dispensatione, Francisci Cardinalis Barberini opera, apud Casinum inter Monachos admissus est anno 1671, die 21. Novembris, ubi humaniores literas sacrarum præsidio fulcens, dignum se præstitit, quem aliquot post annos Sacra Congregatio de Propaganda Fide Visitatorem Apostolicum in Tuscæ primum maritimas oras, deinde in Corsicam Insulam miserit, ut Græcos illos, qui ex Peloponensi tractu, olim Laconia, nunc Braccia di Mâine, ab Italib[us] dicto, Turcarum Tyrannide declinantes, eò aufugerant, ad Catholicæ Ecclesiæ gremium (erant quippe fere omnes Schismatici) reducendos curaret;

Scio.

Quod quidem magnis exantlatis laboribus, ac periculis, Deo favente, feliciter assequutus est Oderisius; demum cum ejus Gentis Græcus Episcopus, Paomiae in eadem insula Corsica fatis concessisset, Oderisius ab Innocentio XI. Pontifice maximo Vicarii Apostolici autoritate insignitus, eidem Gentilis præfектus fuit anno 1685, quo munere fatis laudabiliter plures annos perfunctus, tandem se iterum Casinum recepit, Deo, ac sibi unice vacaturus, erat enim vir admodum pius; ibique anno 1704. diem suum obiit haud multum proœcta ætate. Eum ego Casini e Romano Tyrocinio illuc missus aliquot annis vidi, ab eoque prima Græcæ linguæ elementa percepit; scripsit Summam Conciliorum. & 2. Elegiorum Sacrorum librum eruditum, variisque ingenii acuminibus undique conspersum; quæ opera morte præventus publici juris, uti destinaverat, facere non potuit; Asservantur Casini mss. in Bibliotheca.

**ODOARDVS BISSONI** patria Vicentinus, in S. Joanne Evangelista Vrbis Parmæ in Monachum attensus est, anno 1682, die 8. Decembris; Vir Latina, Græca, Gallica, aliisque linguis doctus, ac multiplici eruditione, variisque Scientiis ornatus, haud vulgares in re literaria progressus fecit, maiores nihilominus facturus, si optimis studiis, quibus sese devoverat, prævalitudine impensis operam dare potuisset. Ingenii certe sui dotes, ac vim, præcipue in arte oratoria pluribus Concionibus, tum *Adventualibus*, tum *Panegyricis*, quas Mutinæ, Genuæ, alibique magno semper Auditorum plausu, habuit, luculentissime patetfecit. Illarum postrema ea fuit, qua Genuæ in Ecclesia Monialium D. Marthæ, quæ Parmæ ad id munera accitus fuerat, ejusdem Sanctæ laudes adeò concinne, erudite, ac appositè recitavit, ut Auditores omnes in admirationem adduceret, totamque Urbem nomini sui fama repleret; Sed paulo post læthali Hæmorroide invasus in Monasterio S. Catharinæ, pie, ac religiose vitam relinquere coactus fuit anno 1717. die 13. Augusti, ætatis suæ anno 52. omnium mærore, ac lachrimis comitatus. Ejus lucubrationes quas quidem scire potui, hæc sunt